
令和 7年９月吉日 

 保 護 者 各位 

選手権大会当日の駐車場について 
 

平素より本専門部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、９月 27日に開催される選手権大会について、会場の普天間高校は校舎改築工事を

進めており、その影響により校内の駐車スペースが十分に確保できない状況となっており

ます。このため、保護者の車両の校内乗り入れおよび駐車は一切できませんので、

何卒ご協力をお願いいたします。   

 大会の円滑な進行のため、皆様にはご不便をおかけいたしますが、どうかご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

※グラウンドは水はけ設備損傷のおそれがあるため駐車場として使用できません。 

 

保護者の皆様は普天間市民駐車場（有料 200円）または近隣の有料駐車場をご利用ください。 

                            

                           普天満宮 

     ←伊佐                                石平→ 

               サンエー 

           

 

         

         

 

 

                                                                                       

                                           沖縄銀行 

           いすのき通り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 宜野湾市役所 

普天間高校 

普天間市民駐車場 

（1 日２００円） 

徒歩８分ほど 

駐車場(時間制) 
 

徒歩５分 


